:

DECRETO Nº 26.704

O PREFEITO MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Designar o Sr. FELIPE RIBEIRO MACEDO, no exercício do
cargo de Subsecretário de Desenvolvimento Econômico, Padrão PC-ES,
para responder interinamente pelo cargo de Secretário Municipal de
Desenvolvimento Econômico, a partir de 01 de janeiro de 2017, com
ônus para o Município.

Cachoeiro de Itapemirim, 01 de janeiro de 2017.

o Municipal

p u 8 L. ! ·--:: ' . ' - ' . ,, " : : F 1 C) e F l e ! ,A. L
1~i f· 5rJ.,, ~ e e Qr2JQL.k:J..oj i-

rps
Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Tel.: 28 3155-5351

www.cachoero.es.gov.br
PREFEITURA DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM